
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel: Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená: velitelem posádky Praha plukovníkem gšt. Ing. Radkem Šíbou

VÚ 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6
Fakturační a doručovací adresa: VÚ 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Vyřizuje:

60162694 
CZ-60162694 
404881/0710 (ČNB) 
o.z. Bc. Ivo Micka

Dodavatel:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Vyřizuje:

GTH catering a.s., se sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 PRAHA 4 - Michle 
původní 24206741 (nové 09342061) 
původní CZ24206741 (nové CZ09342061)
4583442/0800 (Česká spořitelna a.s.) 
paní Jana Edrová

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2021 Výzvu číslo 5/2020-2316, jejímž předmětem bylo 
poskytování služby závodního stravování na měsíc prosinec 2020. Tato výzva byla uzavřena 
v souladu se Smlouvou číslo 191050393 o poskytování stravování u vojenského útvaru 2316 
Praha.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že předmětná Výzva číslo 5/2020-2316 nebyla zveřejněna 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů v registru 
smluv a to v požadovaném 30 denním limitu od podpisu oběma smluvními stranami. Ke 
zveřejnění výzvy došlo nedopatřením až za 44 dnů.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané výzvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené výzvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění výzvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak 
je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Výzvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
Výzvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
výzvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Výzva číslo 5/2020-2316 ze dne 30. 11.2021

Datum
2 7 -07- 2021

Datum
2 1 -07- 2021

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona ě. 134/2016.
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Výzva číslo: 5/2020-2316
(centrální smlouva na stravování číslo: 191050393, ev.č. 185700371/1)

Podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační
a doručovací adresa:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon / mobil:
Vyřizuje:

Česká republika-Mimsterstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6

velitelem posádky' Praha plukovníkem gšt. Ing. Radkem Šíhou
VU 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

VÍ) 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6
60162694
CZ-60162694
ČNB (0710)

404881/0710

o.z. Bc. Ivo Mička

Dodavatel:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon/ fax:
Vyřizuje:

GTH eatering a.s., Vyskočilova 1481/4, 140 00 PRAHA 4 - Michle
24206741
CZ24206741
4583442/0800 (Česká spořitelna a.s.)
+
paní Jana Edrová

Objednáváme u Vás:
Na základě rámcové dohody o poskytování stravování u VÚ 231600, EVZ 185700371/
služby závodního stravování na mčsíc prosinec 2020.

korun ***

Termín plnění výzvy: prosinec 2020

SMI. 191050393. poskytování

Místo plnění: Místem plnění je vlastní stravovací zařízeni
160 00 Praha 6 - kuchyňský blok na adrese objednavatele VÚ 2316. Čínská 26/22.

Lěel: Zajištění stravování vlastních
a válečných veteránu

zaměstnanců, zaměstnanců cizích útvarů a vojenských důchodců. rehabilitovaných

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č rjsooíU Sh n

'C0: 60'62694' DIČ CZ60162694’ Ko"eft'ý Pálence: Vo^nský'útvar

~ ■*«* za daň podle S ,09 zákona
pos.up.nal zvláštním způsobem zajiš.éní daní podle jj 109 a ioho.o zákona M""S,erStV0 obran5 Pfl miláni vždy

klerá Ciní

P°VÍne" i -

sďr°l8a'ltK“h * Sm'UVni P°kU'5 S‘anOVUji dle ”»™«> I-ta uveřejněných v dané smlouva (SMI. číslo:,9,050393)

Datum 3

p. Jana Edrová
vedoucí provo

TH eatering

gS=»*
tovozovna AČB čín

Datum

3 0 -11- 2020

16


